

CREDENCIADOS DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Maragogi
Prefeitura Municipal de Maragogi
Credenciamento - CREDENCIAMENTO 008/2025

**A K OLIVEIRA DOS SANTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 52.970.359/0001-95 -
Endereço: R SEMIÃO RIBEIRO ALBUQUERQUE - CEP: 57955000 - UF: AL - Município: Maragogi -
Telefone: (82) 98221-9164**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	APITI	APITI	1.250 UN	R\$ 8,87	R\$ 11.087,50
0002	AÇÚCAR CRISTAL 1KG	PINDORAMA	PINDORAMA	1.250 KG	R\$ 6,17	R\$ 7.712,50
0003	ADOÇANTE 100ML	ASSUGRIN	ASSUGRIN	500 UN	R\$ 12,36	R\$ 6.180,00
0004	ALMONDEGAS DE CARNE BOVINA - 1KG	BORDON	BORDON	1.125 KG	R\$ 32,17	R\$ 36.191,25
0005	ALMONDEGAS DE CARNE DE FRANGO - 1KG	BORDON	BORDON	1.125 KG	R\$ 14,99	R\$ 16.863,75
0006	AMIDO DE MILHO 500G	APTI	APTI	875 UN	R\$ 9,90	R\$ 8.662,50
0007	ARROZ BRANCO (FARDO COM 30KG)	MUI NOBRE	MUI NOBRE	75 FD	R\$ 155,11	R\$ 11.633,25
0008	ARROZ PARBOILIZADO (FARDO COM 30KG)	PREDILETO	PREDILETO	125 FD	R\$ 170,37	R\$ 21.296,25
0009	AVEIA EM FLOCOS FINOS 500G	APTI	APTI	1.500 UN	R\$ 11,88	R\$ 17.820,00
0010	BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE (1 LITRO)	BOM LEITE	BOM LEITE	1.875 L	R\$ 5,78	R\$ 10.837,50
0011	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO (1 LITRO)	BOM LEITE	BOM LEITE	1.875 L	R\$ 7,27	R\$ 13.631,25
0012	BISCOITO ÁGUA E SAL 400G	VITARELA	VITARELA	750 PC	R\$ 6,07	R\$ 4.552,50
0013	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MAIZENA 400G	VITARELA	VITARELA	1.750 PC	R\$ 6,46	R\$ 11.305,00
0014	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA 400G	VITARELA	VITARELA	1.750 PC	R\$ 6,36	R\$ 11.130,00
0015	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE 400G	VITARELA	VITARELA	1.750 PC	R\$ 6,04	R\$ 10.570,00
0016	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400G	MARILAN	MARILAN	1.250 PC	R\$ 6,63	R\$ 8.287,50
0017	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G	VITARELA	VITARELA	2.500 PC	R\$ 6,84	R\$ 17.100,00
0018	CAFÉ EM PÓ 500G	PILÃO	PILÃO	1.250 PC	R\$ 28,60	R\$ 35.750,00
0019	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 50G	SANTA CLARA	SANTA CLARA	500 UN	R\$ 5,37	R\$ 2.685,00
0020	CALDO DE CARNE EM TABLETE (CAIXINHA DE 114G COM 12 CUBOS):	APITI	APITI	1.250 CX	R\$ 4,13	R\$ 5.162,50
0021	CALDO DE GALINHA EM TABLETE (CAIXINHA DE 114G COM 12 CUBOS):	APITI	APITI	1.250 CX	R\$ 4,97	R\$ 6.212,50
0022	CARNE BOVINA CONGELADA (ACÉM SEM OSSO)	MARFRIPAR	MARFRIPAR	1.250 KG	R\$ 32,17	R\$ 40.212,50
0023	CARNE BOVINA CONGELADA (ALCATRA)	FRIBOI	FRIBOI	1.000 KG	R\$ 53,97	R\$ 53.970,00
0024	CARNE BOVINA CONGELADA (CHÃ DE DENTRO/COXÃO MOLE)	FRIBOI	FRIBOI	750 KG	R\$ 41,00	R\$ 30.750,00
0025	CARNE BOVINA CONGELADA (CUPIM)	FRIBOI	FRIBOI	750 KG	R\$ 33,25	R\$ 24.937,50
0026	CARNE BOVINA CONGELADA (PATINHO)	FRIBOI	FRIBOI	1.000 KG	R\$ 39,53	R\$ 39.530,00
0027	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA	FORT BOI	FORT BOI	1.750 KG	R\$ 34,77	R\$ 60.847,50
0028	CARNE DE SOL	FRIBOI	FRIBOI	1.000 KG	R\$ 45,98	R\$ 45.980,00
0029	CATCHUP 400G	PALMEIRON	PALMEIRON	500 UN	R\$ 7,93	R\$ 3.965,00
0030	CHÁ DE ERVA DOCE (CAIXINHA COM PESO LÍQUIDO DE 10G COM 10 SACHÊS)	MARATA	MARATA	1.000 CX	R\$ 4,62	R\$ 4.620,00
0031	CHÁ DE HORTELÃ (CAIXINHA COM PESO LÍQUIDO DE 10G COM 10 SACHÊS)	MARATA	MARATA	1.000 CX	R\$ 4,63	R\$ 4.630,00
0032	CHARQUE DIANTEIRO	JERKED BEEF	JERKED BEEF	1.250 KG	R\$ 39,60	R\$ 49.500,00
0033	COLORÍFICO (SACHÊ DE 100G)	SINHA	SINHA	1.000 UN	R\$ 4,71	R\$ 4.710,00
0034	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	FRIAL	FRIAL	2.000 KG	R\$ 22,84	R\$ 45.680,00
0035	CREME DE LEITE (1KG)	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	600 KG	R\$ 16,25	R\$ 9.750,00
0036	DOCE TIPO GOIABADA 500G	PINDORAMA	PINDORAMA	1.250 UN	R\$ 6,36	R\$ 7.950,00
0037	ERVILHA EM CONSERVA 200G	QUERO	QUERO	1.000 UN	R\$ 5,45	R\$ 5.450,00
0038	EXTRATO DE TOMATE 350G	BONARE	BONARE	1.250 UN	R\$ 6,66	R\$ 8.325,00
0039	FARINHA DE MANDIOCA PACOTES COM 1 KG	PREDILETO	PREDILETO	600 KG	R\$ 11,02	R\$ 6.612,00
0040	FARINHA DE ROSCA 500G	GRANFINO	GRANFINO	250 PC	R\$ 8,40	R\$ 2.100,00
0041	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG	SARANDI	SARANDI	750 KG	R\$ 7,92	R\$ 5.940,00



0042	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	SARANDI	SARANDI	500 KG	R\$ 8,09	R\$ 4.045,00
0043	FARINHA LÁCTEA 230G	NESTLE	NESTLE	1.125 PC	R\$ 9,34	R\$ 10.507,50
0044	FEIJÃO CARIOCA (FARDO COM 30KG)	NORDESTE	NORDESTE	100 FD	R\$ 226,00	R\$ 22.600,00
0045	FEIJÃO MACASSAR 1KG	TURQUESA	TURQUESA	1.000 KG	R\$ 7,69	R\$ 7.690,00
0046	FEIJÃO PRETO (FARDO COM 30KG)	KICALDO	KICALDO	50 FD	R\$ 302,15	R\$ 15.107,50
0047	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100G	APITI	APITI	250 UN	R\$ 5,37	R\$ 1.342,50
0048	FÍGADO BOVINO	FRIBOI	FRIBOI	750 KG	R\$ 21,75	R\$ 16.312,50
0049	FILÉ DE PEIXE (MERLUZA)	PESCAMAR	PESCAMAR	750 KG	R\$ 41,17	R\$ 30.877,50
0050	FILÉ DE PEIXE (TILÁPIA)	PESCAMAR	PESCAMAR	750 KG	R\$ 46,57	R\$ 34.927,50
0051	FLOCOS DE MILHO 500G	PINDORAMA	PINDORAMA	1.500 UN	R\$ 2,44	R\$ 3.660,00
0052	FRANGO INTEIRO INDIVIDUAL	FRIAL	FRIAL	1.000 KG	R\$ 19,20	R\$ 19.200,00
0053	FUBÁ DE MILHO 500G	VITAMILHO	VITAMILHO	500 UN	R\$ 2,91	R\$ 1.455,00
0054	LEITE CONDENSADO 395G	ITALAC	ITALAC	600 UN	R\$ 8,19	R\$ 4.914,00
0055	LEITE DE COCO 500ML	COPRA	COPRA	750 UN	R\$ 8,07	R\$ 6.052,50
0056	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	ITAMBE	ITAMBE	2.500 PC	R\$ 7,74	R\$ 19.350,00
0057	LEITE LÍQUIDO PASTEURIZADO (1 LITRO)	ITAMBE	ITAMBE	1.125 L	R\$ 7,69	R\$ 8.651,25
0058	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA	SAUDALI	SAUDALI	1.000 KG	R\$ 39,42	R\$ 39.420,00
0059	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G	SPAGUETTO	SPAGUETTO	1.500 UN	R\$ 8,69	R\$ 13.035,00
0060	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	PARATI	PARATI	1.000 UN	R\$ 7,62	R\$ 7.620,00
0061	MAIONESE 500G	SOYA	SOYA	500 UN	R\$ 9,85	R\$ 4.925,00
0062	MARGARINA POTE 1KG	DORIANA	DORIANA	500 UN	R\$ 18,21	R\$ 9.105,00
0063	MARGARINA VEGETAL BALDE COM 15KG	DELINE	DELINE	250 BD	R\$ 191,31	R\$ 47.827,50
0064	MASSA PARA BOLO DIVERSOS SABORES 400G	NITA	NITA	500 PC	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00
0065	MILHO DE PIPOCA 500G	PREDILETO	PREDILETO	600 PC	R\$ 7,04	R\$ 4.224,00
0066	MILHO PARA MUNGUZÁ 500G -	PREDILETO	PREDILETO	750 PC	R\$ 7,71	R\$ 5.782,50
0067	MILHO PARA MUNGUZÁ 500G - AMARELO	PREDILETO	PREDILETO	1.000 UN	R\$ 6,24	R\$ 6.240,00
0068	MOLHO DE TOMATE PENEIRADO (EMBALAGEM 1KG)	DAJUDA	DAJUDA	750 UN	R\$ 14,36	R\$ 10.770,00
0069	MORTADELA (KG)	CONFIANÇA	CONFIANÇA	900 KG	R\$ 20,67	R\$ 18.603,00
0070	ÓLEO DE SOJA 900ML	SOYA	SOYA	1.000 UN	R\$ 9,13	R\$ 9.130,00
0071	OVO DE GALINHA BRANCO (BANDEJA DE 30 UNIDADE)	GRANJA ALMEIDA	GRANJA ALMEIDA	750 BAND	R\$ 25,66	R\$ 19.245,00
0072	PEITO DE FRANGO INDIVIDUAL (KG)	FRIAL	FRIAL	1.500 KG	R\$ 23,25	R\$ 34.875,00
0073	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 500G	CAMIL	CAMIL	750 PC	R\$ 7,44	R\$ 5.580,00
0074	SAL MOIDO (KG)	ALMIRANTE	ALMIRANTE	325 KG	R\$ 2,05	R\$ 666,25
0075	SALSICHA HOT DOG	DALIA	DALIA	1.125 KG	R\$ 12,50	R\$ 14.062,50
0076	SARDINHA EM LATA 125G	88	88	2.875 UN	R\$ 8,21	R\$ 23.603,75
0077	TEMPERO EM PÓ 100G	SINHA	SINHA	1.250 UN	R\$ 7,41	R\$ 9.262,50
0078	VINAGRE DE CONDIMENTOS 750ML	CAMARAO	CAMARAO	1.000 UN	R\$ 6,09	R\$ 6.090,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.230.540,00	

BONANCA PRODUTOS ALIMENTICIOS E CESTAS BASICAS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 70.175.336/0001-70 - Endereço: Moreno - CEP: 54800000 - UF: PE - Município: Moreno - Telefone: (81) 3428-9226

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	CHOCOFORTE	CHOCOFORTE	1.250 UN	R\$ 8,87	R\$ 11.087,50
0002	AÇÚCAR CRISTAL 1KG	AÇUCANA	AÇUCANA	1.250 KG	R\$ 6,17	R\$ 7.712,50
0003	ADOÇANTE 100ML	ADOCIL	ADOCIL	500 UN	R\$ 12,36	R\$ 6.180,00
0004	ALMONDEGAS DE CARNE BOVINA - 1KG	AURORA	AURORA	1.125 KG	R\$ 32,17	R\$ 36.191,25
0005	ALMONDEGAS DE CARNE DE FRANGO - 1KG	AURORA	AURORA	1.125 KG	R\$ 14,99	R\$ 16.863,75
0006	AMIDO DE MILHO 500G	KIMIMO	KIMIMO	875 UN	R\$ 9,90	R\$ 8.662,50
0007	ARROZ BRANCO (FARDO COM 30KG)	KIARROZ	KIARROZ	75 FD	R\$ 155,11	R\$ 11.633,25
0008	ARROZ PARBOILIZADO (FARDO COM 30KG)	PRINCESA	PRINCESA	125 FD	R\$ 170,37	R\$ 21.296,25
0009	AVEIA EM FLOCOS FINOS 500G	YOKI	YOKI	1.500 UN	R\$ 11,88	R\$ 17.820,00
0010	BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE (1 LITRO)	BETANIA	BETANIA	1.875 L	R\$ 5,78	R\$ 10.837,50
0011	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO (1 LITRO)	BATGUTE	BATGUTE	1.875 L	R\$ 7,27	R\$ 13.631,25
0012	BISCOITO ÁGUA E SAL 400G	PILAR	PILAR	750 PC	R\$ 6,07	R\$ 4.552,50



0013	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MAIZENA 400G	VITAMASSA	VITAMASSA	1.750 PC	R\$ 6,46	R\$ 11.305,00
0014	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA 400G	3 DE MAIO	3 DE MAIO	1.750 PC	R\$ 6,36	R\$ 11.130,00
0015	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE 400G	3 DE MAIO	3 DE MAIO	1.750 PC	R\$ 6,04	R\$ 10.570,00
0016	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400G	VITARELA	VITARELA	1.250 PC	R\$ 6,63	R\$ 8.287,50
0017	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G	VITAMASSA	VITAMASSA	2.500 PC	R\$ 6,84	R\$ 17.100,00
0018	CAFÉ EM PÓ 500G	OURO VERDE	OURO VERDE	1.250 PC	R\$ 28,60	R\$ 35.750,00
0019	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 50G	PETINHO	PETINHO	500 UN	R\$ 5,37	R\$ 2.685,00
0020	CALDO DE CARNE EM TABLETE (CAIXINHA DE 114G COM 12 CUBOS):	ARISCO	ARISCO	1.250 CX	R\$ 4,13	R\$ 5.162,50
0021	CALDO DE GALINHA EM TABLETE (CAIXINHA DE 114G COM 12 CUBOS):	ARISCO	ARISCO	1.250 CX	R\$ 4,97	R\$ 6.212,50
0022	CARNE BOVINA CONGELADA (ACÉM SEM OSSO)	VALENCIO	VALENCIO	1.250 KG	R\$ 32,17	R\$ 40.212,50
0023	CARNE BOVINA CONGELADA (ALCATRA)	VALENCIO	VALENCIO	1.000 KG	R\$ 53,97	R\$ 53.970,00
0024	CARNE BOVINA CONGELADA (CHÃ DE DENTRO/COXÃO MOLE)	VALENCIO	VALENCIO	750 KG	R\$ 41,00	R\$ 30.750,00
0025	CARNE BOVINA CONGELADA (CUPIM)	VALENCIO	VALENCIO	750 KG	R\$ 33,25	R\$ 24.937,50
0026	CARNE BOVINA CONGELADA (PATINHO)	VALENCIO	VALENCIO	1.000 KG	R\$ 39,53	R\$ 39.530,00
0027	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA	MIRANDA	MIRANDA	1.750 KG	R\$ 34,77	R\$ 60.847,50
0028	CARNE DE SOL	BOSCATTI	BOSCATTI	1.000 KG	R\$ 45,98	R\$ 45.980,00
0029	CATCHUP 400G	DAJUDA	DAJUDA	500 UN	R\$ 7,93	R\$ 3.965,00
0030	CHÁ DE ERVA DOCE (CAIXINHA COM PESO LÍQUIDO DE 10G COM 10 SACHÊS)	MARATÁ	MARATÁ	1.000 CX	R\$ 4,62	R\$ 4.620,00
0031	CHÁ DE HORTELÃ (CAIXINHA COM PESO LÍQUIDO DE 10G COM 10 SACHÊS)	MARATÁ	MARATÁ	1.000 CX	R\$ 4,63	R\$ 4.630,00
0032	CHARQUE DIANTEIRO	FRIBOI	FRIBOI	1.250 KG	R\$ 39,60	R\$ 49.500,00
0033	COLORÍFICO (SACHÊ DE 100G)	KIMIMO	KIMIMO	1.000 UN	R\$ 4,71	R\$ 4.710,00
0034	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	FRANGO FAVORITO	FRANGO FAVORITO	2.000 KG	R\$ 22,84	R\$ 45.680,00
0035	CREME DE LEITE (1KG)	ITALAC	ITALAC	600 KG	R\$ 16,25	R\$ 9.750,00
0036	DOCE TIPO GOIABADA 500G	TAMBAU	TAMBAU	1.250 UN	R\$ 6,36	R\$ 7.950,00
0037	ERVILHA EM CONSERVA 200G	STELLA DORO	STELLA DORO	1.000 UN	R\$ 5,45	R\$ 5.450,00
0038	EXTRATO DE TOMATE 350G	PREDILETTA	PREDILETTA	1.250 UN	R\$ 6,66	R\$ 8.325,00
0039	FARINHA DE MANDIOCA PACOTES COM 1 KG	ITAENGA	ITAENGA	600 KG	R\$ 11,02	R\$ 6.612,00
0040	FARINHA DE ROSCA 500G	YOKI	YOKI	250 PC	R\$ 8,40	R\$ 2.100,00
0041	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG	FINNA	FINNA	750 KG	R\$ 7,92	R\$ 5.940,00
0042	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	FINNA	FINNA	500 KG	R\$ 8,09	R\$ 4.045,00
0043	FARINHA LÁCTEA 230G	MARATÁ	MARATÁ	1.125 PC	R\$ 9,34	R\$ 10.507,50
0044	FEIJÃO CARIOCA (FARDO COM 30KG)	CRISTAL	CRISTAL	100 FD	R\$ 226,00	R\$ 22.600,00
0045	FEIJÃO MACASSAR 1KG	KICALDO	KICALDO	1.000 KG	R\$ 7,69	R\$ 7.690,00
0046	FEIJÃO PRETO (FARDO COM 30KG)	KICALDO	KICALDO	50 FD	R\$ 302,15	R\$ 15.107,50
0047	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100G	DR OETCKER	DR OETCKER	250 UN	R\$ 5,37	R\$ 1.342,50
0048	FÍGADO BOVINO	FRIGOMARCA	FRIGOMARCA	750 KG	R\$ 21,75	R\$ 16.312,50
0049	FILÉ DE PEIXE (MERLUZA)	NETUNO	NETUNO	750 KG	R\$ 41,17	R\$ 30.877,50
0050	FILÉ DE PEIXE (TILÁPIA)	AURORA	AURORA	750 KG	R\$ 46,57	R\$ 34.927,50
0051	FLOCOS DE MILHO 500G	CORINGA	CORINGA	1.500 UN	R\$ 2,44	R\$ 3.660,00
0052	FRANGO INTEIRO INDIVIDUAL	FRANGO FAVORITO	FRANGO FAVORITO	1.000 KG	R\$ 19,20	R\$ 19.200,00
0053	FUBÁ DE MILHO 500G	CORINGA	CORINGA	500 UN	R\$ 2,91	R\$ 1.455,00
0054	LEITE CONDENSADO 395G	CCGL	CCGL	600 UN	R\$ 8,19	R\$ 4.914,00
0055	LEITE DE COCO 500ML	ETA	ETA	750 UN	R\$ 8,07	R\$ 6.052,50
0056	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	CCGL	CCGL	2.500 PC	R\$ 7,74	R\$ 19.350,00
0057	LEITE LÍQUIDO PASTEURIZADO (1 LITRO)	BETANIA	BETANIA	1.125 L	R\$ 7,69	R\$ 8.651,25
0058	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA	CARRER	CARRER	1.000 KG	R\$ 39,42	R\$ 39.420,00
0059	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G	MAURICEA	MAURICEA	1.500 UN	R\$ 8,69	R\$ 13.035,00
0060	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	VITARELA	VITARELA	1.000 UN	R\$ 7,62	R\$ 7.620,00
0061	MAIONESE 500G	LIZA	LIZA	500 UN	R\$ 9,85	R\$ 4.925,00
0062	MARGARINA POTE 1KG	DORIANA	DORIANA	500 UN	R\$ 18,21	R\$ 9.105,00
0063	MARGARINA VEGETAL BALDE COM 15KG	DELINE	DELINE	250 BD	R\$ 191,31	R\$ 47.827,50



0064	MASSA PARA BOLO DIVERSOS SABORES 400G	FINNA	FINNA	500 PC	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00
0065	MILHO DE PIPOCA 500G	CORINGA	CORINGA	600 PC	R\$ 7,04	R\$ 4.224,00
0066	MILHO PARA MUNGUZÁ 500G -	CORINGA	CORINGA	750 PC	R\$ 7,71	R\$ 5.782,50
0067	MILHO PARA MUNGUZÁ 500G - AMARELO	STELLA DORO	STELLA DORO	1.000 UN	R\$ 6,24	R\$ 6.240,00
0068	MOLHO DE TOMATE PENEIRADO (EMBALAGEM 1KG)	PREDILETTA	PREDILETTA	750 UN	R\$ 14,36	R\$ 10.770,00
0069	MORTADELA (KG)	CONFIANÇA	CONFIANÇA	900 KG	R\$ 20,67	R\$ 18.603,00
0070	ÓLEO DE SOJA 900ML	SOYA	SOYA	1.000 UN	R\$ 9,13	R\$ 9.130,00
0071	OVO DE GALINHA BRANCO (BANDEJA DE 30 UNIDADE)	ENAVES	ENAVES	750 BAND	R\$ 25,66	R\$ 19.245,00
0072	PEITO DE FRANGO INDIVIDUAL (KG)	FRANGO FAVORITO	FRANGO FAVORITO	1.500 KG	R\$ 23,25	R\$ 34.875,00
0073	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 500G	SUPRESOY	SUPRESOY	750 PC	R\$ 7,44	R\$ 5.580,00
0074	SAL MOIDO (KG)	POTIGUAR	POTIGUAR	325 KG	R\$ 2,05	R\$ 666,25
0075	SALSICHA HOT DOG	AVIVAR	AVIVAR	1.125 KG	R\$ 12,50	R\$ 14.062,50
0076	SARDINHA EM LATA 125G	PALMEIRA	PALMEIRA	2.875 UN	R\$ 8,21	R\$ 23.603,75
0077	TEMPERO EM PÓ 100G	DONA CLARA	DONA CLARA	1.250 UN	R\$ 7,41	R\$ 9.262,50
0078	VINAGRE DE CONDIMENTOS 750ML	TIO ARMENIO	TIO ARMENIO	1.000 UN	R\$ 6,09	R\$ 6.090,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.230.540,00	

REAL ALIMENTOS, CESTAS BASICAS E MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 58.130.836/0001-90 - Endereço: AV DOUTOR BELMINIO CORREIA - CEP: 54705000 - UF: PE - Município: São Lourenço da Mata - Telefone: (81) 99434-9937

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	CACAU FOODS	CACAU FOODS	1.250 UN	R\$ 8,87	R\$ 11.087,50
0002	AÇÚCAR CRISTAL 1KG	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	1.250 KG	R\$ 6,17	R\$ 7.712,50
0003	ADOÇANTE 100ML	SADIO	SADIO	500 UN	R\$ 12,36	R\$ 6.180,00
0004	ALMONDEGAS DE CARNE BOVINA - 1KG	SEARA	SEARA	1.125 KG	R\$ 32,17	R\$ 36.191,25
0005	ALMONDEGAS DE CARNE DE FRANGO - 1KG	SEARA	SEARA	1.125 KG	R\$ 14,99	R\$ 16.863,75
0006	AMIDO DE MILHO 500G	NUTRIVITA	NUTRIVITA	875 UN	R\$ 9,90	R\$ 8.662,50
0007	ARROZ BRANCO (FARDO COM 30KG)	PRINCESA	PRINCESA	75 FD	R\$ 155,11	R\$ 11.633,25
0008	ARROZ PARBOILIZADO (FARDO COM 30KG)	MAIORAL	MAIORAL	125 FD	R\$ 170,37	R\$ 21.296,25
0009	AVEIA EM FLOCOS FINOS 500G	PRONTU	PRONTU	1.500 UN	R\$ 11,88	R\$ 17.820,00
0010	BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE (1 LITRO)	BOA VIDA	BOA VIDA	1.875 L	R\$ 5,78	R\$ 10.837,50
0011	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO (1 LITRO)	PAPAGUT	PAPAGUT	1.875 L	R\$ 7,27	R\$ 13.631,25
0012	BISCOITO ÁGUA E SAL 400G	VITAMASSA	VITAMASSA	750 PC	R\$ 6,07	R\$ 4.552,50
0013	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MAIZENA 400G	3 DE MAIO	3 DE MAIO	1.750 PC	R\$ 6,46	R\$ 11.305,00
0014	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA 400G	MAURICEA	MAURICEA	1.750 PC	R\$ 6,36	R\$ 11.130,00
0015	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE 400G	VITAMASSA	VITAMASSA	1.750 PC	R\$ 6,04	R\$ 10.570,00
0016	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400G	VITAMASSA	VITAMASSA	1.250 PC	R\$ 6,63	R\$ 8.287,50
0017	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G	MAURICEA	MAURICEA	2.500 PC	R\$ 6,84	R\$ 17.100,00
0018	CAFÉ EM PÓ 500G	SUPREMO	SUPREMO	1.250 PC	R\$ 28,60	R\$ 35.750,00
0019	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 50G	OURO VERDE	OURO VERDE	500 UN	R\$ 5,37	R\$ 2.685,00
0020	CALDO DE CARNE EM TABLETE (CAIXINHA DE 114G COM 12 CUBOS):	MAGGI	MAGGI	1.250 CX	R\$ 4,13	R\$ 5.162,50
0021	CALDO DE GALINHA EM TABLETE (CAIXINHA DE 114G COM 12 CUBOS):	MAGGI	MAGGI	1.250 CX	R\$ 4,97	R\$ 6.212,50
0022	CARNE BOVINA CONGELADA (ACÉM SEM OSSO)	NUTRIAL	NUTRIAL	1.250 KG	R\$ 32,17	R\$ 40.212,50
0023	CARNE BOVINA CONGELADA (ALCATRA)	BOSCATTI	BOSCATTI	1.000 KG	R\$ 53,97	R\$ 53.970,00
0024	CARNE BOVINA CONGELADA (CHÁ DE DENTRO/COXÃO MOLE)	FRIGOL	FRIGOL	750 KG	R\$ 41,00	R\$ 30.750,00
0025	CARNE BOVINA CONGELADA (CUPIM)	BOI PREMIUM	BOI PREMIUM	750 KG	R\$ 33,25	R\$ 24.937,50
0026	CARNE BOVINA CONGELADA (PATINHO)	BOI PREMIUM	BOI PREMIUM	1.000 KG	R\$ 39,53	R\$ 39.530,00
0027	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA	PLENA	PLENA	1.750 KG	R\$ 34,77	R\$ 60.847,50
0028	CARNE DE SOL	BOM BEEF	BOM BEEF	1.000 KG	R\$ 45,98	R\$ 45.980,00
0029	CATCHUP 400G	QUERO	QUERO	500 UN	R\$ 7,93	R\$ 3.965,00



0030	CHÁ DE ERVA DOCE (CAIXINHA COM PESO LÍQUIDO DE 10G COM 10 SACHÊS)	KIVITA	KIVITA	1.000 CX	R\$ 4,62	R\$ 4.620,00
0031	CHÁ DE HORTELÃ (CAIXINHA COM PESO LÍQUIDO DE 10G COM 10 SACHÊS)	KIVITA	KIVITA	1.000 CX	R\$ 4,63	R\$ 4.630,00
0032	CHARQUE DIANTEIRO	FRINENSE	FRINENSE	1.250 KG	R\$ 39,60	R\$ 49.500,00
0033	COLORÍFICO (SACHÊ DE 100G)	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	1.000 UN	R\$ 4,71	R\$ 4.710,00
0034	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	MAURICEA	MAURICEA	2.000 KG	R\$ 22,84	R\$ 45.680,00
0035	CREME DE LEITE (1KG)	CCGL	CCGL	600 KG	R\$ 16,25	R\$ 9.750,00
0036	DOCE TIPO GOIABADA 500G	XAVANTE	XAVANTE	1.250 UN	R\$ 6,36	R\$ 7.950,00
0037	ERVILHA EM CONSERVA 200G	ODERICH	ODERICH	1.000 UN	R\$ 5,45	R\$ 5.450,00
0038	EXTRATO DE TOMATE 350G	XAVANTE	XAVANTE	1.250 UN	R\$ 6,66	R\$ 8.325,00
0039	FARINHA DE MANDIOCA PACOTES COM 1 KG	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	600 KG	R\$ 11,02	R\$ 6.612,00
0040	FARINHA DE ROSCA 500G	KISABOR	KISABOR	250 PC	R\$ 8,40	R\$ 2.100,00
0041	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	750 KG	R\$ 7,92	R\$ 5.940,00
0042	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	FARINA	FARINA	500 KG	R\$ 8,09	R\$ 4.045,00
0043	FARINHA LÁCTEA 230G	PRONTU	PRONTU	1.125 PC	R\$ 9,34	R\$ 10.507,50
0044	FEIJÃO CARIOCA (FARDO COM 30KG)	DA SERRA	DA SERRA	100 FD	R\$ 226,00	R\$ 22.600,00
0045	FEIJÃO MACASSAR 1KG	SERRA VERDE	SERRA VERDE	1.000 KG	R\$ 7,69	R\$ 7.690,00
0046	FEIJÃO PRETO (FARDO COM 30KG)	SERRA VERDE	SERRA VERDE	50 FD	R\$ 302,15	R\$ 15.107,50
0047	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100G	ROYAL	ROYAL	250 UN	R\$ 5,37	R\$ 1.342,50
0048	FÍGADO BOVINO	FRIBOI	FRIBOI	750 KG	R\$ 21,75	R\$ 16.312,50
0049	FILÉ DE PEIXE (MERLUZA)	PRIME	PRIME	750 KG	R\$ 41,17	R\$ 30.877,50
0050	FILÉ DE PEIXE (TILÁPIA)	NETUNO	NETUNO	750 KG	R\$ 46,57	R\$ 34.927,50
0051	FLOCOS DE MILHO 500G	KIVITA	KIVITA	1.500 UN	R\$ 2,44	R\$ 3.660,00
0052	FRANGO INTEIRO INDIVIDUAL	MAURICEA	MAURICEA	1.000 KG	R\$ 19,20	R\$ 19.200,00
0053	FUBÁ DE MILHO 500G	KIVITA	KIVITA	500 UN	R\$ 2,91	R\$ 1.455,00
0054	LEITE CONDENSADO 395G	ITALAC	ITALAC	600 UN	R\$ 8,19	R\$ 4.914,00
0055	LEITE DE COCO 500ML	IMPERIAL	IMPERIAL	750 UN	R\$ 8,07	R\$ 6.052,50
0056	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	PRONTU	PRONTU	2.500 PC	R\$ 7,74	R\$ 19.350,00
0057	LEITE LÍQUIDO PASTEURIZADO (1 LITRO)	NATIVILE	NATIVILE	1.125 L	R\$ 7,69	R\$ 8.651,25
0058	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA	FRIELLA	FRIELLA	1.000 KG	R\$ 39,42	R\$ 39.420,00
0059	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G	ALIANÇA	ALIANÇA	1.500 UN	R\$ 8,69	R\$ 13.035,00
0060	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	VITAMASSA	VITAMASSA	1.000 UN	R\$ 7,62	R\$ 7.620,00
0061	MAIONESE 500G	QUERO	QUERO	500 UN	R\$ 9,85	R\$ 4.925,00
0062	MARGARINA POTE 1KG	DELICATA	DELICATA	500 UN	R\$ 18,21	R\$ 9.105,00
0063	MARGARINA VEGETAL BALDE COM 15KG	DELICATA	DELICATA	250 BD	R\$ 191,31	R\$ 47.827,50
0064	MASSA PARA BOLO DIVERSOS SABORES 400G	MARATÁ	MARATÁ	500 PC	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00
0065	MILHO DE PIPOCA 500G	KIVITA	KIVITA	600 PC	R\$ 7,04	R\$ 4.224,00
0066	MILHO PARA MUNGUZÁ 500G -	KIVITA	KIVITA	750 PC	R\$ 7,71	R\$ 5.782,50
0067	MILHO PARA MUNGUZÁ 500G - AMARELO	KIVITA	KIVITA	1.000 UN	R\$ 6,24	R\$ 6.240,00
0068	MOLHO DE TOMATE PENEIRADO (EMBALAGEM 1KG)	XAVANTE	XAVANTE	750 UN	R\$ 14,36	R\$ 10.770,00
0069	MORTADELA (KG)	MAURICEA	MAURICEA	900 KG	R\$ 20,67	R\$ 18.603,00
0070	ÓLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	CONCORDIA	1.000 UN	R\$ 9,13	R\$ 9.130,00
0071	OVO DE GALINHA BRANCO (BANDEJA DE 30 UNIDADE)	OVO NOVO	OVO NOVO	750 BAND	R\$ 25,66	R\$ 19.245,00
0072	PEITO DE FRANGO INDIVIDUAL (KG)	MAURICEA	MAURICEA	1.500 KG	R\$ 23,25	R\$ 34.875,00
0073	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 500G	SUPRESOY	SUPRESOY	750 PC	R\$ 7,44	R\$ 5.580,00
0074	SAL MOIDO (KG)	MASTER	MASTER	325 KG	R\$ 2,05	R\$ 666,25
0075	SALSICHA HOT DOG	RARA	RARA	1.125 KG	R\$ 12,50	R\$ 14.062,50
0076	SARDINHA EM LATA 125G	CABO VERDE	CABO VERDE	2.875 UN	R\$ 8,21	R\$ 23.603,75
0077	TEMPERO EM PÓ 100G	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	1.250 UN	R\$ 7,41	R\$ 9.262,50
0078	VINAGRE DE CONDIMENTOS 750ML	SADIO	SADIO	1.000 UN	R\$ 6,09	R\$ 6.090,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.230.540,00	

SUPERMERCADO LM OPCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 49.267.801/0001-07 - Endereço: ROD AL 101 NORTE LD - CEP: 57955000 - UF: AL - Município: Maragogi - Telefone: (81) 99268-8716

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 5 de 7



0001	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	apti	apti	1.250 UN	R\$ 8,87	R\$ 11.087,50
0002	AÇÚCAR CRISTAL 1KG	CAETE	CAETE	1.250 KG	R\$ 6,17	R\$ 7.712,50
0003	ADOÇANTE 100ML	ADOCYL	ADOCYL	500 UN	R\$ 12,36	R\$ 6.180,00
0004	ALMONDEGAS DE CARNE BOVINA - 1KG	FRIBOI	FRIBOI	1.125 KG	R\$ 32,17	R\$ 36.191,25
0005	ALMONDEGAS DE CARNE DE FRANGO - 1KG	FRIBOI	FRIBOI	1.125 KG	R\$ 14,99	R\$ 16.863,75
0006	AMIDO DE MILHO 500G	apti	apti	875 UN	R\$ 9,90	R\$ 8.662,50
0007	ARROZ BRANCO (FARDO COM 30KG)	lider	lider	75 FD	R\$ 155,11	R\$ 11.633,25
0008	ARROZ PARBOILIZADO (FARDO COM 30KG)	lider	lider	125 FD	R\$ 170,37	R\$ 21.296,25
0009	AVEIA EM FLOCOS FINOS 500G	APTI	APTI	1.500 UN	R\$ 11,88	R\$ 17.820,00
0010	BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE (1 LITRO)	ITALAC	ITALAC	1.875 L	R\$ 5,78	R\$ 10.837,50
0011	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO (1 LITRO)	IBIRITUBA	IBIRITUBA	1.875 L	R\$ 7,27	R\$ 13.631,25
0012	BISCOITO ÁGUA E SAL 400G	MARILAN	MARILAN	750 PC	R\$ 6,07	R\$ 4.552,50
0013	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MAIZENA 400G	MARILAN	MARILAN	1.750 PC	R\$ 6,46	R\$ 11.305,00
0014	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA 400G	MARILAN	MARILAN	1.750 PC	R\$ 6,36	R\$ 11.130,00
0015	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE 400G	MARILAN	MARILAN	1.750 PC	R\$ 6,04	R\$ 10.570,00
0016	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400G	MARILAN	MARILAN	1.250 PC	R\$ 6,63	R\$ 8.287,50
0017	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400G	MARILAN	MARILAN	2.500 PC	R\$ 6,84	R\$ 17.100,00
0018	CAFÉ EM PÓ 500G	MARATÁ	MARATÁ	1.250 PC	R\$ 28,60	R\$ 35.750,00
0019	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 50G	MARATÁ	MARATÁ	500 UN	R\$ 5,37	R\$ 2.685,00
0020	CALDO DE CARNE EM TABLETE (CAIXINHA DE 114G COM 12 CUBOS):	MAGGI	MAGGI	1.250 CX	R\$ 4,13	R\$ 5.162,50
0021	CALDO DE GALINHA EM TABLETE (CAIXINHA DE 114G COM 12 CUBOS):	MAGGI	MAGGI	1.250 CX	R\$ 4,97	R\$ 6.212,50
0022	CARNE BOVINA CONGELADA (ACÉM SEM OSSO)	FRIBOI	FRIBOI	1.250 KG	R\$ 32,17	R\$ 40.212,50
0023	CARNE BOVINA CONGELADA (ALCATRA)	FRIBOI	FRIBOI	1.000 KG	R\$ 53,97	R\$ 53.970,00
0024	CARNE BOVINA CONGELADA (CHÁ DE DENTRO/COXÃO MOLE)	FRIBOI	FRIBOI	750 KG	R\$ 41,00	R\$ 30.750,00
0025	CARNE BOVINA CONGELADA (CUPIM)	FRIBOI	FRIBOI	750 KG	R\$ 33,25	R\$ 24.937,50
0026	CARNE BOVINA CONGELADA (PATINHO)	FRIBOI	FRIBOI	1.000 KG	R\$ 39,53	R\$ 39.530,00
0027	CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA	FORTE BOI	FORTE BOI	1.750 KG	R\$ 34,77	R\$ 60.847,50
0028	CARNE DE SOL	FRIBOI	FRIBOI	1.000 KG	R\$ 45,98	R\$ 45.980,00
0029	CATCHUP 400G	quero	quero	500 UN	R\$ 7,93	R\$ 3.965,00
0030	CHÁ DE ERVA DOCE (CAIXINHA COM PESO LÍQUIDO DE 10G COM 10 SACHÊS)	MARATÁ	MARATÁ	1.000 CX	R\$ 4,62	R\$ 4.620,00
0031	CHÁ DE HORTELÃ (CAIXINHA COM PESO LÍQUIDO DE 10G COM 10 SACHÊS)	MARATÁ	MARATÁ	1.000 CX	R\$ 4,63	R\$ 4.630,00
0032	CHARQUE DIANTEIRO	FRINENSE	FRINENSE	1.250 KG	R\$ 39,60	R\$ 49.500,00
0033	COLORÍFICO (SACHÊ DE 100G)	coringa	coringa	1.000 UN	R\$ 4,71	R\$ 4.710,00
0034	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	FRIATO	FRIATO	2.000 KG	R\$ 22,84	R\$ 45.680,00
0035	CREME DE LEITE (1KG)	ITALAC	ITALAC	600 KG	R\$ 16,25	R\$ 9.750,00
0036	DOCE TIPO GOIABADA 500G	popular	popular	1.250 UN	R\$ 6,36	R\$ 7.950,00
0037	ERVILHA EM CONSERVA 200G	quero	quero	1.000 UN	R\$ 5,45	R\$ 5.450,00
0038	EXTRATO DE TOMATE 350G	quero	quero	1.250 UN	R\$ 6,66	R\$ 8.325,00
0039	FARINHA DE MANDIOCA PACOTES COM 1 KG	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	600 KG	R\$ 11,02	R\$ 6.612,00
0040	FARINHA DE ROSCA 500G	YOKI	YOKI	250 PC	R\$ 8,40	R\$ 2.100,00
0041	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG	SARANDIR	SARANDIR	750 KG	R\$ 7,92	R\$ 5.940,00
0042	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	SARANDIR	SARANDIR	500 KG	R\$ 8,09	R\$ 4.045,00
0043	FARINHA LÁCTEA 230G	MARATÁ	MARATÁ	1.125 PC	R\$ 9,34	R\$ 10.507,50
0044	FEIJÃO CARIOCA (FARDO COM 30KG)	LIDER	LIDER	100 FD	R\$ 226,00	R\$ 22.600,00
0045	FEIJÃO MACASSAR 1KG	LIDER	LIDER	1.000 KG	R\$ 7,69	R\$ 7.690,00
0046	FEIJÃO PRETO (FARDO COM 30KG)	LIDER	LIDER	50 FD	R\$ 302,15	R\$ 15.107,50
0047	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100G	APTI	APTI	250 UN	R\$ 5,37	R\$ 1.342,50
0048	FÍGADO BOVINO	FRIBOI	FRIBOI	750 KG	R\$ 21,75	R\$ 16.312,50
0049	FILÉ DE PEIXE (MERLUZA)	LAGO PESCA	LAGO PESCA	750 KG	R\$ 41,17	R\$ 30.877,50
0050	FILÉ DE PEIXE (TILÁPIA)	v	LAGO PESCA	750 KG	R\$ 46,57	R\$ 34.927,50
0051	FLOCOS DE MILHO 500G	MARATÁ	MARATÁ	1.500 UN	R\$ 2,44	R\$ 3.660,00



0052	FRANGO INTEIRO INDIVIDUAL	AVIVAR	AVIVAR	1.000 KG	R\$ 19,20	R\$ 19.200,00
0053	FUBÁ DE MILHO 500G	MARATÁ	MARATÁ	500 UN	R\$ 2,91	R\$ 1.455,00
0054	LEITE CONDENSADO 395G	ITALAC	ITALAC	600 UN	R\$ 8,19	R\$ 4.914,00
0055	LEITE DE COCO 500ML	PINDORAMA	PINDORAMA	750 UN	R\$ 8,07	R\$ 6.052,50
0056	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	ITALAC	ITALAC	2.500 PC	R\$ 7,74	R\$ 19.350,00
0057	LEITE LÍQUIDO PASTEURIZADO (1 LITRO)	ITAMBÉ	ITAMBÉ	1.125 L	R\$ 7,69	R\$ 8.651,25
0058	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA	DÁLIA	DÁLIA	1.000 KG	R\$ 39,42	R\$ 39.420,00
0059	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G	FAVORITA	FAVORITA	1.500 UN	R\$ 8,69	R\$ 13.035,00
0060	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	FAVORITA	FAVORITA	1.000 UN	R\$ 7,62	R\$ 7.620,00
0061	MAIONESE 500G	QUERO	QUERO	500 UN	R\$ 9,85	R\$ 4.925,00
0062	MARGARINA POTE 1KG	PURO SABOR	PURO SABOR	500 UN	R\$ 18,21	R\$ 9.105,00
0063	MARGARINA VEGETAL BALDE COM 15KG	PURO SABOR	PURO SABOR	250 BD	R\$ 191,31	R\$ 47.827,50
0064	MASSA PARA BOLO DIVERSOS SABORES 400G	APTI	APTI	500 PC	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00
0065	MILHO DE PIPOCA 500G	LIDER	LIDER	600 PC	R\$ 7,04	R\$ 4.224,00
0066	MILHO PARA MUNGUZÁ 500G -	LIDER	LIDER	750 PC	R\$ 7,71	R\$ 5.782,50
0067	MILHO PARA MUNGUZÁ 500G - AMARELO	LIDER	LIDER	1.000 UN	R\$ 6,24	R\$ 6.240,00
0068	MOLHO DE TOMATE PENEIRADO (EMBALAGEM 1KG)	quero	quero	750 UN	R\$ 14,36	R\$ 10.770,00
0069	MORTADELA (KG)	TONY	TONY	900 KG	R\$ 20,67	R\$ 18.603,00
0070	ÓLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	CONCORDIA	1.000 UN	R\$ 9,13	R\$ 9.130,00
0071	OVO DE GALINHA BRANCO (BANDEJA DE 30 UNIDADE)	G. ALMEIDA	G. ALMEIDA	750 BAND	R\$ 25,66	R\$ 19.245,00
0072	PEITO DE FRANGO INDIVIDUAL (KG)	AVIVAR	AVIVAR	1.500 KG	R\$ 23,25	R\$ 34.875,00
0073	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 500G	APTI	APTI	750 PC	R\$ 7,44	R\$ 5.580,00
0074	SAL MOIDO (KG)	VENEZA	VENEZA	325 KG	R\$ 2,05	R\$ 666,25
0075	SALSICHA HOT DOG	ESTRELA	ESTRELA	1.125 KG	R\$ 12,50	R\$ 14.062,50
0076	SARDINHA EM LATA 125G	8 8	8 8	2.875 UN	R\$ 8,21	R\$ 23.603,75
0077	TEMPERO EM PÓ 100G	PURO SABOR	PURO SABOR	1.250 UN	R\$ 7,41	R\$ 9.262,50
0078	VINAGRE DE CONDIMENTOS 750ML	LIDER	LIDER	1.000 UN	R\$ 6,09	R\$ 6.090,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.230.540,00	

